
 
__________________________________________________________________________________________                                                                                     

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Page/Strana: 1 

 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o., Spodní 327/5, CZ – 748 01 Hlučín, Tel :  +420 724 262 017 

E-Mail: jmedvec@medisinfo.cz, WWW: http://www.medisinfo.cz   
  

Sídlo firmy:    Hlučín  Obchodní rejstřík  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  IČ 25393201  DIČ CZ25393201 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s., ú.č. 2876313094 / 2700 

 

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI  
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o.  

 
a  
 

KOVAL SYSTEMS, a.s. 
VÝROBCE ROTAČNÍCH KARTOTÉK  

A POJÍZDNÝH REGÁLŮ 
 

      
 
 

Oficiální autorizovaný prodejce rotačních kartoték KOVAL SYSTEMS, a.s. pro ČR 
 
 
 
 

       MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. 
Spodní 327/5, 748 01 Hlučín-Bobrovníky, CZ 
Statutární zástupce :     Ing. Jaroslav Medvec, jednatel společnosti  

 Osoba oprávněná jednat za uchazeče : Ing. Jaroslav Medvec, jednatel společnosti 
  
 IČ:                              25393201 
 DIČ:               CZ25393201 

 Obchodní rejstřík :      Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  
                 Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., pobočka Ostrava    
        č. účtu: 2876313094 / 2700 
  
  GSM : 00420 724 262 017 
  E-mail : jmedvec@medisinfo.cz 
  WWW:  http://www.medisinfo.cz   
 
 

mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/
mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/


 
__________________________________________________________________________________________                                                                                     

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Page/Strana: 2 

 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o., Spodní 327/5, CZ – 748 01 Hlučín, Tel :  +420 724 262 017 

E-Mail: jmedvec@medisinfo.cz, WWW: http://www.medisinfo.cz   
  

Sídlo firmy:    Hlučín  Obchodní rejstřík  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  IČ 25393201  DIČ CZ25393201 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s., ú.č. 2876313094 / 2700 

 
 

Obsah 
 
 

1. SÍDLO VÝROBCE KOVAL SYSTEMS, A.S., BELUŠA, OKR. PUCHOV, SK ....................................................... 4 

2. INFORMACE O SPOLEČNOSTI KOVAL SYSTEMS, A.S. .................................................................................... 5 

3. VÝROBNÍ PROSTORY A POUŽÍVANÁ TECHNOLOGIE .................................................................................... 6 

4. SYSTÉM ŘÍZENÍ KVALITY A VÝROBY, CERTIFIKÁTY ................................................................................... 7 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/


 
__________________________________________________________________________________________                                                                                     

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Page/Strana: 3 

 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o., Spodní 327/5, CZ – 748 01 Hlučín, Tel :  +420 724 262 017 

E-Mail: jmedvec@medisinfo.cz, WWW: http://www.medisinfo.cz   
  

Sídlo firmy:    Hlučín  Obchodní rejstřík  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  IČ 25393201  DIČ CZ25393201 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s., ú.č. 2876313094 / 2700 

 
Date/Datum: 12.04.2014 

  Nr. Of Pages/Počet stránek: 7 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Představení výrobce rotačních kartoték a pojízdných regálů, včetně  

Software, společnost KOVAL SYSTEMS, a.s., formát A4 / A5, archivní boxy 
 
 
Vážení obchodní přátelé,  
 
na základě našeho přesvědčení, že naše výše uvedené moderní technologie Vám mohou výrazně pomoci ve Vaší 
náročné práci, si Vám dovolujeme představit naši společnost MEDIS a KOVAL Systems, a.s..  
 
 
Hlavní důvody, proč si pořídit rotační kartotéky od MEDIS / KOVAL : 
 

 NOVÁ GENERACE ROTAČNÍCH KARTOTÉK od r. 2010 
 blízkost sídla výrobce KOVAL SYSTEMS, a.s. pro trh CZ 
 blízkost servisního střediska KOVAL SYSTEMS, a.s. pro trh CZ 

 konstrukce rotační kartotéky KOVAL umožňuje dodatečnou přestavbu změny výšky / kapacity stroje v 
násobku počtu celých pater, tzn. výška rotační kartotéky je variabilní, značná výhoda 

 lepší provozní využitelnost stroje díky motoru chlazeného vzduchem 
 možnost dodávky moderních rotačních kartoték a pojízdných regálů od jednoho výrobce, a to vč. SW 
 společnost KOVAL SYSTEMS, a.s. je tvůrce SW, tzn. je zde variabilita a úprava SW dle přání zákazníka 

 
Další výhody RK a SW společnosti MEDIS / KOVAL SYSTEMS, a.s. : 

 
 vynikající kvalita rotačních kartoték při maximální příznivé cenové relaci 
 nízká hlučnost RK za provozu, možnost provozu v manuálním režimu 
 záruční lhůta 24 – 36 měsíců, sklad náhradních dílů RK v Brně / Ostravě / Praze 
 velmi kvalitní a cenově dostupný pozáruční servis z Brna / Ostravy / Prahy  
 okamžitý servisní zásah, a to do 24 – 48 hodin ze servisního střediska Brno / Ostrava / Praha  

 
V případě, že se rozhodnete pro námi nabízené technologie a služby, rádi bychom Vás ujistili naší maximální 
podporou od počátku projektu až po jeho ukončení a jsme si jisti, že k Vaší plné spokojenosti.  
 
S přátelskými pozdravy 

 
Ing. Jaroslav Medvec,jednatel společnosti 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o.  

Pro/For:  

 

Státní správa CZ  
 
Samospráva CZ 
 
Průmysl CZ 
 
Zdravotnictví CZ 

Od/From:  

 

Ing. Jaroslav Medvec 
Jednatel společnosti  
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. 
Spodní 327/5 
CZ – 748 01 Hlučín  
 

 

mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/


 
__________________________________________________________________________________________                                                                                     

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Page/Strana: 4 

 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o., Spodní 327/5, CZ – 748 01 Hlučín, Tel :  +420 724 262 017 

E-Mail: jmedvec@medisinfo.cz, WWW: http://www.medisinfo.cz   
  

Sídlo firmy:    Hlučín  Obchodní rejstřík  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  IČ 25393201  DIČ CZ25393201 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s., ú.č. 2876313094 / 2700 

1. Sídlo výrobce KOVAL SYSTEMS, a.s., Beluša, okr. Puchov, SK 
 
 
 

 
 
 
 
Společnost KOVAL SYSTEMS, a.s, Beluša, okr. Puchov, SK 
 
S instalací systémů v počtu stovek kusů za posledních 15 let je skupina KOVAL SYSTEMS, a.s.  jedním 
z významných evropských výrobců systému kancelářské logistiky. Kvalita, inovace, ekologie a kvalifikovaní 
pracovníci jsou nosnými sloupy podnikové filozofie KOVAL SYSTEMS, a.s..  
 

Po celé Evropě důvěřují renomovaní zákazníci všech oborů produktům firmy KOVAL SYSTEMS, a.s. 

mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/


 
__________________________________________________________________________________________                                                                                     

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Page/Strana: 5 

 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o., Spodní 327/5, CZ – 748 01 Hlučín, Tel :  +420 724 262 017 

E-Mail: jmedvec@medisinfo.cz, WWW: http://www.medisinfo.cz   
  

Sídlo firmy:    Hlučín  Obchodní rejstřík  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  IČ 25393201  DIČ CZ25393201 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s., ú.č. 2876313094 / 2700 

2. INFORMACE O SPOLEČNOSTI KOVAL SYSTEMS, a.s. 
              
 

Společnost KOVAL SYSTEMS a.s. má sídlo a výrobní prostory na Slovensku v městečku Beluša, které se 
nachází nedaleko okresního města Púchov. Výrobní společnosti KOVAL SYSTEMS, a.s. vstoupila na český trh 
v roce  1998 a zabezpečuje obchodní a servisní aktivity výrobního podniku prostřednictvím firmy KOVAL 
SYSTEMS s.r.o., své dceřinné obchodní pobočky pro Českou republiku a také prostřednictvím svých 
autorizovaných obchodních partnerů. 
 
 

Společnost MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. je autorizovaný obchodní partner rotačních kartoték 
KOVAL systems s.r.o. pro Českou republiku. MEDIS má odpovídající kvalifikaci a pravidelné školení 
v oblasti rotačních kartoték. Funkci statutárního jednatele MEDIS INFO SECURITY, s.r.o. vykonává Ing. Jaroslav 
Medvec. 
 

Za léta působení na českém trhu se obě společnosti výrazně zapsaly do povědomí klientů z oblasti 
bankovnictví, státní správy i soukromých podnikatelských subjektů. S výrobky KOVAL systems, a.s. se setkáte 
prakticky v každém peněžním ústavu České Republiky. Filozofií našich společností je vstřícně a pružně reagovat 
na potřeby našich zákazníků. 
 

Mateřská společnost firma KOVAL SYSTEMS, a.s. byla založena v roce 1993 jako soukromá společnost 
pod názvem EK, s.r.o. se zaměřením na výrobu bankovní techniky, hlavně však na vybavení a mechanické 
zabezpečení pracovišť bankovních zaměstnanců, prostředků na uložení a úschovu denní peněžní hotovosti, 
zakládací archivační technologie, lehké trezorové techniky a jiných mechanických zařízení podobného 
charakteru, používaných i v jiných oblastech než jen v bankovnictví. Společnost vznikla na základě potřeby 

zabezpečení uvedené produkce na trhu ve Slovenské republice. V roce 2009 se EK, s.r.o. změnila na akciovou 
společnost KOVAL SYSTEMS, a.s. s původním zaměřením. 
 

Růst zahraničního obchodu vedl ke vzniku zahraničních poboček a dceřiných společností - KOVAL 
Systems, s. r. o. ČR, Koval Systems PL a EK Systems RU. Díky široké síti smluvních autorizovaných obchodních 
prodejců se s výrobky společnosti KOVAL SYSTEMS, a.s. můžete střetnou v mnoha soukromých, státních, 
finančních institucích, skladech, archívech, knihovnách, muzeích, bezpečnostních složkách, ale i v soukromých 
firmách. 

 
Za několik let existence, se společnost úspěšně zapsala do podvědomí zákazníků ve více zemích EU. S 

produkty společnosti KOVAL SYSTEMS, a.s. se můžete setkat v mnoha nejen finančních institucích v České 
republice, na Slovensku a v jiných zemích, např. v Německu, Maďarsku, Polsku či Rusku. 
 

Výrobní program společnosti KOVAL SYSTEMS, a.s. mimo jiné představují i výrobky typové řady EK 
1000 až EK 9000, tzv. rotační kartotéky. Pro splnění stále se zvyšujících nároků na kvalitu výrobků a na 
zabezpečení technického rozvoje výroby investuje společnost do nákupu nových technologií a modernizace 
výrobních prostor.  

OVAL SYSTES HSTÓRIA A VÝVOJ SPOLOČNOSTI 
KOVAL SYSTEMS, a.s. charakterizuje dynamický rozvoj a využívání progresivních a nejmodernějších 

technologií se zaměřaním na automatizaci výrobního procesu. Chod společnosti je řízen vnitropodnikovým 
informačním systémem Dynamics AX od společnosti Microsoft, díky čemu je zabezpečena kvalita vyráběného 
produktu a dokonalý přehled i kontrola v procesu výroby. 

 
KOVAL SYSTEMS, a.s. zaměstnává cca 200 stálých zaměstnanců a až padesát externích spolupracovníků 

různých profesí. Kooperací s několika výrobními společnostmi se podílíme na zabezpečení zaměstnání pro 
přibližně sto pracovníků těchto výrobních organizací.  
 
 
 

mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/


 
__________________________________________________________________________________________                                                                                     

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Page/Strana: 6 

 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o., Spodní 327/5, CZ – 748 01 Hlučín, Tel :  +420 724 262 017 

E-Mail: jmedvec@medisinfo.cz, WWW: http://www.medisinfo.cz   
  

Sídlo firmy:    Hlučín  Obchodní rejstřík  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  IČ 25393201  DIČ CZ25393201 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s., ú.č. 2876313094 / 2700 

3. VÝROBNÍ PROSTORY A POUŽÍVANÁ TECHNOLOGIE 
 

Na základě neustále rostoucí produkce a vysokých nároků na kvalitu se výrobní prostory společnosti 
rozšířily o nově vybudovaný závod. Dnes KOVAL SYSTEMS, a.s. disponuje dvěma výrobními závody.  

 
Původní závod má výrobní plochu přibližne 4 000 m2 , nově vybudovaný výrobní závod má plochu cca  7 

000 m2 , , celková výrobní plocha je cca celkem 11 000 m2 . Plánuje se v krátké době, že nový závod bude 
rozšířen o další 3 000 m2 , tím pak budou celkové výrobní prostory cca 14 000 m2. 
 
 
 

Původní výrobní závod před rozšířením, cca 4 000 m2 

 

 

 
 
 
Jednotlivá pracoviště jsou členěna podle pracovních operací, a to na přípravu materiálu, výrobu 

plechových polotovarů, oddělení sváření, povrchové úpravy, finální montáže a kontroly. Vybavení výrobních 
pracovišť moderní technologií dává společnosti úplnou soběstačnost v oblasti výrobních kapacit. Společnost má 
své vlastní vývojové středisko, které pracuje na nových konstrukcích výrobků pro doplnění výrobního programu.  

 
Tato střediska vybavena moderní vysoce výkonnou výpočetní technikou, spolu se zavedením 

vnitropodnikové struktury se dostala na kvalitativně vyšší úroveň. Dnes s použitím konstrukčního programu 
ACAD a zmiňované techniky, mohou naši konstruktéři zúročit své bohaté zkušenosti z předcházejících 
vývojových středisek. 

 
Výrobní i skladovací prostory vybavené nejmodernější technologií umožňují dosáhnout vysokou produktivitu a 
kvalitu výroby. Společnost KOVAL SYSTEMS, a.s. dnes patří k uznávaným společnostem na trzích celé Evropy.  
 
 
 

mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/


 
__________________________________________________________________________________________                                                                                     

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Page/Strana: 7 

 
MEDIS INFO SECURITY, s.r.o., Spodní 327/5, CZ – 748 01 Hlučín, Tel :  +420 724 262 017 

E-Mail: jmedvec@medisinfo.cz, WWW: http://www.medisinfo.cz   
  

Sídlo firmy:    Hlučín  Obchodní rejstřík  Krajský obchodní soud v Ostravě, oddíl C, vložka 17959  IČ 25393201  DIČ CZ25393201 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank, a.s., ú.č. 2876313094 / 2700 

4. SYSTÉM ŘÍZENÍ KVALITY A VÝROBY, CERTIFIKÁTY 
 

Kvalita výrobků, služeb a spokojenost zákazníka jsou prioritami společnosti KOVAL SYSTEMS, a.s.. Na 
kvalitu výrobků denně dozírají pracovníci samostatného oddělení kvality. Všechny výrobky procházejí 
mezioperační a výstupní kontrolou, díky čemu můžeme garantovat 100 % funkční výrobek splňující ty nejvyšší 
nároky.  
 

V roce 2002 KOVAL SYSTEMS, a. s. úspěšně absolvovala certifikační proces a získala certifikát systému 
manažérství kvality ISO 9001:2000. Každoroční recertifikační proces a plnění vytýčených cílů kvality potvrzuje 
náš zájem neustále zvyšovat nejen kvalitu svých produktů, ale i jednotlivých procesů ve společnosti. 
 
Moderní výrobní prostory KOVAL SYSTEMS, a. s. zodpovídají přísným požadavkům na ochranu životního 
prostředí. Díky tomu patříme od roku 2007 k držitelům certifikátu ISO 14001:2004 - Systém environmentálního 
manažérství. V roce 2006 jsme ve smyslu požadavků NATO zavedli systém kvality podle normy AQUAP 2110. 

KOVAL SYSTEMS CZEVRÁIRFAIKNÁIET 
 

 
 
 

 
 

V případě Vašeho zájmu Vám rádi ukážeme výrobní závody společnosti KOVAL 
SYSTEMS, a.s., kde se tato výborná zařízení vyrábějí. 

mailto:jmedvec@medisinfo.cz
http://www.medisinfo.cz/

